
 

Zarządzenie  Nr 85/2022 

Wójta Gminy Kościan  

z dnia 23.12.2022 r.   

 

w sprawie wykonania prawa pierwokupu nieruchomości  

 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt.1 ustawy  z  dnia  21  sierpnia 1997r. o gospodarce  nieruchomościami 

( t.j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 1899  ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  ( t.j. Dz. U.  z  2022 r. , poz. 559 ze zm.)  Wójt Gminy Kościan : 

 

zarządza, co następuje : 

 

§  1. 

  Nie wykonać prawa  pierwokupu  nieruchomości  położonych w  Łagiewnikach oznaczonych  w 

ewidencji gruntów jako działki numer 410/25 o pow. 0,0888 ha ,  oraz udziału wynoszącego 1/13 części w  

działce gruntu numer  410/30 o pow. 0,1866 ha,  w odniesieniu  do  których  sporządzona  została  warun-

kowa umowa sprzedaży repertorium A 9828/2022  z dnia  23.11.2022  r.  w  Kancelarii  Notarialnej   Edyty 

Stelmaszyk w Kościanie. 

§  2. 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Inspektorowi d.s. gospodarki nieruchomościami i rolnictwa.  

 

§  3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wójt Gminy Kościan 

  

/-/ Andrzej Przybyła  

 


